



تاریخ
۴
اردیبهشت
۱۴۰۲
دوشنبه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

ساعت کار ادارات فارس پس از ماه مبارک رمضان ۷ صبح الی ۱۴/۳۰ شد

معاون توسعه مدیریت و منابع

استانداری فارس گفت: ساعت کار اجرائی دستگاه‌های استان پس از پایان ماه مبارک رمضان تا چهاردهم خرداد ماه سال جاری از۷ صبح الی ۱۴/۳۰ خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری فارس عبدالعلی کریمی درخصوص تغییر ساعت فعالیت دستگاه‌های اجرائی و مدارس استان پس از پایان ماه مبارک رمضان گفت: ساعات آغاز به کار مدارس مقاطع متوسطه و ابتدایی ۷صبح تعیین می‌شود.

در راستای حمایت از خانواده و کاهش دغدغه والدینی که هر دو در دستگاه‌های اجرائی شاغل هستند و دارای فرزند در مقاطع پیش‌دستان و دبستان می‌باشند، دستگاه‌های اجرائی در تعامل با یکدیگر مکلفند با شناور شدن ساعت شروع به کار یکی از والدین موافقت نمایند. کارکنان زن سرپرست خانوار دارای شرایط بالا نیز مشمول این حکم می‌باشند. به منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی، ساعات آغاز به کار و خاتمه تمامی دستگاه‌های اجرائی (موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری) و بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر نهادهای عمومی به شرح زیر تعیین می‌شود:
– بعد از پایان ماه مبارک رمضان تا چهاردهم خرداد ۱۴۰۲، ساعات شروع به کار ادارات ۷ صبح الی ۱۴:۳۰ است.

– از پانزدهم خرداد ماه تا پانزدهم شهریور ماه، ساعات شروع به کار ادارات از ساعت ۶ الی ۱۳ است. تمامی دستگاه‌های اجرائی مکلفند از یک ساعت قبل از خاتمه کار و در مناطق گرسیری همزمان با خاتمه کار، دستگاه‌های سرمایشی را خاموش نمایند. دستگاه‌های مشمول برای رعایت ساعات کار هفتگی کارکنان، موظفند باقی‌مانده ساعات را به صورت دورکاری تعریف کنند.

همچنین شورای تأمین استان در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ به استناد نامه شماره ۴۸۷۹۹/م تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ (شاک) موضوع تفویض اختیار به استانداران (تغییر ساعات کاری، دورکاری و …) و صورت جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان (نامه شماره ص ۱۴۰۱/۱۲/۵۷۰۲/۴۴/۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴)، به منظور توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، مدیریت بهینه مصرف انرژی و ارتقای آمادگی، پیشگیری و ارتقای آمادگی برای مقابله با بحران‌های احتمالی، حمایت از خانواده با دورکار شدن کارکنان دستگاه‌های اجرائی استان از ابتدای اردیبهشت ماه تا پایان تیرماه در روزهای پنج شنبه به مدت (سه ماه) در سال ۱۴۰۲ موافقت نمود.

کار واقعی هر فرد (وظایف مشاغل عمومی و تخصصی) برای انجام در پنج‌شنبه‌ها تعریف شود. مدیر یا رئیس سازمان بر انجام تکالیف دورکاری پنج‌شنبه‌ها نظارت کند و چنانچه انجام نشده باشد، به عنوان مرخصی محسوب شود.

دستگاه‌های اجرائی موظفند با استفاده از سامانه‌ها و امکانات ایجاد شده دولت الکترونیک ارائه خدمات به صورت الکترونیکی و غیرحضوری را در دستور کار خود قرار دهند و زمینه دسترسی شهروندان به کلیه خدمات خود را از طریق سامانه‌های الکترونیکی فراهم کنند. در این رابطه لازم است ضمن سرعت بخشیدن به

تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌ها و برنامه‌های پیش‌بینی شده برای توسعه دولت الکترونیک هر دستگاه زمینه و امکان دسترسی شهروندان به سامانه‌های ارائه خدمات را به صورت فرآگیر و در اسرع وقت فراهم نماید (بخشنامه شماره ۳۷۴۸۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۷ سازمان اداری و استخدامی کشور). پذیرش مراجعات مردمی و حضوری در روزهای شنبه تا چهارشنبه انجام پذیرد.

به استناد مواد (۷، ۹ و ۱۵) آیین‌نامه دورکاری (کار در خانه) (تصویب‌نامه شماره ۷۶۴۸۱ /۴۲۷۴ مورخ ۱۳۸۹/۴/۸

هیئت‌وزیران): دستگاه اجرائی موظف است اقدامات لازم را برای امنیت شبکه‌های اطلاعاتی مورد استفاده برای طرح دورکاری و محافظت از داده‌ها و اطلاعات به عمل آورد. کارمندان دورکار نیز موظفند ضوابط حفاظتی دستگاه متبوع خود را رعایت کرده و داده‌ها و اطلاعات مربوط به فعالیت یا فعالیت‌های شغلی خود را در اختیار اعضای خانواده یا سایر افراد قرار ندهند (ماده ۷).

کارمند دورکار ملزم به رعایت موارد زیر است:
الف- با دستگاه یا واحد سازمانی متبوع خود هماهنگی کامل داشته و از انضباط کاری لازم درخصوص حضور و تحویل به موقع محصول کاری خود برخوردار باشد.
ب- همواره امکان دسترسی سهل و آسان به کارمند وجود داشته باشد به طوری که حداکثر به فاصله یک روز کاری پس از درخواست تلفنی دستگاه متبوع، کارمند جهت انجام امور مورد نظر و هماهنگی به واحد مربوط مراجعه نماید مگر آنکه با هماهنگی قبلی در مرخصی باشد (ماده ۹).

ماده ۱۵- مدیر واحد متبوع کارمند یا کارمندان دورکار موظف است پس از پایان هر دوره از طرح دورکاری، گزارشی در مورد عملکرد افراد ذریبط و نحوه پیشرفت امور به کارگروه اجرائی ارسال نماید (قوانین و مقررات پیوست)

اولویت‌های فعالیت‌های دورکاری / فعالیت‌های فیزیکی که قابلیت انجام در منزل را دارند

فعالیت‌ها یا وظایف مشاغل عمومی و اختصاصی که به صورت الکترونیکی (سامانه‌های الکترونیکی) و در بستر اینترنت انجام می‌شود.

۱.امکان پاسخگویی به مکاتبات در بستر اتوماسیون اداری در منزل
۲.امور پژوهشی و تحقیقاتی
۳.تهیه گزارش عملکرد فعالیت‌های انجام گرفته شده در طول هفته
۴.تهیه و تدوین گزارش‌های عمومی و تخصصی بازدیدهای صورت گرفته در طول هفته

۵.انجام امور برنامه‌ریزی راهبردی و عملیاتی عمومی و تخصصی
۶.برگزاری دوره‌های آموزشی مجازی
۷.برگزاری جلسات، سمینارها به صورت ویدئو کنفرانس و وبینار
۸.سایر فعالیت‌های قابل انجام در منزل

۹.فعالیت‌های نیمه حضوری و الکترونیکی در حال انجام است
بیمارستان‌ها، مراکز امدادی نظیر اتفاقات (آب، برق و گاز و …)، خدمات امداد جاده‌ای، مراکز بهداشتی و درمانی و سلامت، اورژانس، انجام امور بانکی در شعب، بخش‌های عملیاتی و دارای نوبت کاری، آتش نشانی و مراکز انتظامی، تأمین کالاهای ضروری، بخش عملیاتی خدمات پست به روال قبل ارائه خدمات نمایند.

در هفته جاری صورت می‌گیرد؛

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

استاندار فارس خبر داد:

از جانب وزارت بهداشت، در حوزه تولید دارو و تجهیزات پزشکی به فارس تفویض اختیار انجام می‌شود



استاندار فارس در پایان هم اندیشی با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی از موافقت وزیر بهداشت مبنی بر تفویض اختیار به دانشگاه علوم پزشکی در حوزه تولید دارو، مواد اولیه دارو و تولید تجهیزات پزشکی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در پایان جلسه هم‌اندیشی با وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، نماینده ولی قیبه در استان و امام جمعه شیراز و تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیه‌السلام، ضمن تبریک عید سعید فطر، با اشاره بر اینکه فارس در حوزه تجهیزات پزشکی و تولید دارو توانمند است و از ظرفیت‌های بالایی برخوردار است، گفت: با موافقت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در حوزه تولید دارو، تولید مواد اولیه دارو و تولید تجهیزات استاندارد به حضور اساتید بنام و خیره در حوزه شیمی در دانشگاه شیراز اشاره کرد و افزود: هم‌افزایی اساتید خیره شیمی با مجموعه پزشکی استان در تولید دارو و فرآورده‌های دارویی مؤثر خواهد بود.

وی به ظرفیت‌های شرکت صنایع قطعات الکترونیک و صنایع الکترونیک ایران که در شیراز مستقر هستند و از توانمندی بالایی برخوردار می‌باشند اشاره کرد و اظهار داشت: با حضور معاون وزیر دفاع و پشتیبانی از نیروهای مسلح، تقاه‌نامه‌هایی در حوزه تولید

محمدرضای رضایی نماینده مردم جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

مسئولین باید نسبت به جامعه عشایری درک و شناخت کافی داشته باشند

محمدرضا رضایی نماینده مردم جهرم و خفر ضمن اشاره به وظایف دستگاه‌های اجرائی مبنی بر خدمات رسانی به جامعه عشایری گفت: نهادها و دستگاه‌های اجرائی موظف‌اند طبق قانون به عشایر همچون دیگر جوامع به عشایر خدمات ارائه داده، درک و شناخت درست و کافی داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس رضایی در جلسه شوراهای عشایری شهرستان جهرم با مدیران ارشد دستگاه‌های اجرائی استانی و شهرستانی گفت، عشایر استان فارس از جوامع مولد و خودکفا می‌باشند که با توجه به حجم تولید بالای خود به نسبت شاخص جمعیتی آنها خدمات کمتری نسبت به جوامع شهری و روستایی دریافت نموده است.

نماینده مردم جهرم و خفر ضمن اشاره به وظایف دستگاه‌های اجرائی مبنی بر خدمات رسانی به جامعه عشایری گفت: نهادها و دستگاه‌های اجرائی موظف‌اند طبق قانون به عشایر همچون دیگر جوامع به عشایر خدمات ارائه داده، درک و شناخت درست و کافی داشته باشند.

وی در ادامه به خدمات انجام گرفته توسط اداره کل امور عشایر در سطح شهرستان منجمله برق رسانی آب پایدار، اشتغال در سایت‌های اسکان، نهادهای ارزان قیمت و تسهیلات مدت دار و کم بهره اشاره نمود.

عبدالحمید کریمی مدیرکل امور عشایر فارس نیز در راستای

مدیر کل زندان فارس:

هدیه ۲۲ میلیارد تومانی نیکوکاران فارس به جشن‌های گلریزان

مدیرکل زندان‌های استان فارس گفت: در جشن‌های گلریزان اسمال ۲۲ میلیارد تومان نیکوکاران کمک کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان‌های استان فارس، اسحاق ابراهیمی افزود: رسالت ستاد دیه کمک به آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد است که استحقاق کمک جرائم مالی، اتفاقات کارگاهی، چک، تصادفات، دیه، مهریه و نفقه و… را شامل می‌شود.وی تاکید کرد: زندانیان مالی افرادی هستند که خودشان اراده‌ای در ارتکاب جرم نداشته‌اند و در جامعه بدهکار شده و مجرم نیستند.مدیرکل زندان‌های فارس گفت: همانگونه که در سال‌های گذشته محبت و کرم مردم و نیکوکاران در اوج کرونا کم نشد کمک‌های خیرین هرساله بی‌ظنیر و سال به سال هم بیشتر

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

۱۳ هزار تن دانه روغنی در فارس برداشت می‌شود

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود ۱۳ هزار و ۵۵۰ تن دانه روغنی کلزا و گلرنگ از سطح مزارع این استان برداشت و تحویل مراکز خرید شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مهدی صادقی مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی؛ با بیان اینکه بیش از ۹ هزار هکتار از اراضی این استان به کشت دانه‌های روغنی اختصاص دارد، بیان کرد: برداشت کلزا از سطح بیش از ۵۵۰۰ هکتار و از شهرستان‌های جنوبی آغاز شده که برآورد محصول قابل استحصال ده هزار تن است.

وی با اشاره به اینکه برداشت کلزا تا اواسط مرداد ماه در شهرستان‌های شمالی استان فارس ادامه می‌یابد، اظهار کرد: کار برداشت ۳۵۵۰ هکتار از مزارع گلرنگ استان فارس با میانگین تولید هزار کیلوگرم در هر هکتار نیز از حدود تیر ماه آتی آغاز می‌شود. به گفته او؛ علاوه بر دانه، گلچه‌های گلرنگ نیز توسط بهره‌برداران برداشت می‌شود که با توجه به شرایط اقلیمی از کیفیت مناسبی برخوردار است و برآورد می‌شود بیش از ۲۷۰ تن گلچه برداشت و ۸۰ درصد از آن به خارج از کشور صادرات شود.

توزیع رایگان ۴۰ تن کود N.P.K در فارس

حسام‌الدین اسناده شهردار منطقه ۴ روز دوشنبه ۴ اردیبهشت‌ماه و رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ در روز سه‌شنبه ۵ اردیبهشت‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز، مسعود قادری شهردار منطقه ۶ و قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ نیز در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۶ و ۷ اردیبهشت‌ماه پاسخگوی مسائل شهروندان خواهند بود.

صفحه
۴
شماره
۳۶۱۸
سال
بیست‌ونهم



مدیر کل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

تهیه و تنظیم تقویم رویدادهای استان، گامی بلند در رشد تولید در صنعت گردشگری است



فرماندار و شورای فرهنگ عمومی هر شهرستان و با توجه به رویداد و رخداد شاخصی که در آن روز در هر شهرستان اتفاق افتاده، صورت گرفته است.
عضو ستاد خدمات سفر استان افزود تلاش ما و مجموعه مدیریت شهرستان به گونه‌ای است که سعی شده است با تعریف مسیرها و مقصدهای جدید گردشگری، در آن زمان خاص به معمولاً هم به صورت رویدادی فرهنگی-هنری به مدت یک هفته در شهرستان برگزار می‌گردد گردشگران و مسافران جهت دیدن این رویداد در نتیجه دیدن تمام ظرفیت‌ها و قابلیت‌های شهرستان‌ها به آن شهرستان خاص سفر کنند و این ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها در این مدت در معرض دید عموم گردشگران و نیز سرمایه‌گذاران اقتصادی قرار گیرد تا از این فرصت جهت جذب سرمایه و رونق صنعت گردشگری و سایر صنایع و در نتیجه رونق اقتصادی و رشد تولید استفاده بهینه شود.

علوی افزود، دبیرخانه دائمی رویدادها در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایجاد و مستقر شده است و روز و هفته هر شهرستان از طرف دبیرخانه و با همکاری صدا و سیما، مطبوعات، سایت‌های خبری، خبرگزاری‌ها و فضای مجازی اطلاع رسانی خواهد شد که از هموطنان جهت حضور و شرکت در این رویدادها که با اجرای برنامه‌های متنوع و مخصوصاً برنامه‌های بومی و محلی همراه خواهد بود دعوت به عمل می‌آید.

وزیر بهداشت در سفر به استان فارس عنوان کرد:

آغاز به کار برنامه سلامت خانواده

در ۵۷ شهر کشور



با آگاه‌سازی افراد از وضعیت سلامت خود، از بروز مشکلات ناشی از بیماری‌ها در افراد، پیشگیری کنند.
وزیر بهداشت اظهار کرد: عضو دیگر تیم سلامت، پزشک خانواده است؛ مراقب سلامت در صورت نیاز به خدمات تخصصی، فرد بیمار و نیازمند مراقبت را به پزشک خانواده به عنوان سطح یک خدمات ارجاع می‌دهد تا به صورت رایگان معاینه و درمان شود. همچنین پزشک خانواده در صورت نیاز به خدمات تخصصی، برنامه را تقویت اقدامات پیشگیرانه عنوان سطح دو خدمات ارجاع می‌دهد و در این مرحله اطلاعات مربوط به وضعیت سلامت بیمار و فرآیندهای درمانی او در پرونده الکترونیکی را در اختیار پزشک متخصص قرار می‌دهد.

عین‌اللهی افزود: سطح سه خدمات، مربوط به افرادی است که نیاز به بستری و دریافت خدمات درمانی در بیمارستان دارند که این مرحله با انتقال پرونده الکترونیک بیمار به بیمارستان انجام می‌شود.

مدیر کل امور زائرین و گردشگری

استانداری فارس گفت: تقویم رویدادهای استان فارس تهیه و تنظیم گردیده است که این امر می‌تواند گامی بلند در رشد تولید و ایجاد اشتغال سالم و پایدار را به دنبال داشته باشد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری فارس مجتبی علوی اعلام کرد، با تلاش و پیگیری‌های صورت گرفته در معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس و همکاری فرمانداران تقویم رویدادهای استان فارس تهیه و تنظیم گردیده است و این رویدادها از امسال و در سال رشد تولید و مهار تورم عملیات می‌شود که این امر می‌تواند گامی بلند در رشد تولید صنعت گردشگری استان باشد و در نتیجه رشد اقتصادی شهرستان‌های استان و ایجاد اشتغال سالم و پایدار را به دنبال داشته باشد.

علوی افزود: در تهیه این تقویم که به عنوان ایده‌ای نو و به پیشنهاد فرخ زاده معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس و با همکاری فرمانداران شهرستان‌های استان تهیه شده است به گونه‌ای برنامه‌ریزی گردیده است که در تمام شهرستان‌های استان حداقل اجرای یک رویداد عمده گردشگری را داشته باشد و یک روز خاص در طول سال برای هر شهرستان تعریف شده است.

مجتبی علوی درباره چگونگی انتخاب روز شهرستان گفت:

انتخاب روز شهرستان بر اساس نظر